ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Протокол 
о признании претендентов участниками продажи имущества посредством публичного предложения
(№ 178fz18022100067) 

г. Красноярск					      № 46	  	                              18.03.2021

Продавцом является: Департамент муниципального имущества и земельных отношений администрации города Красноярска
1. Наименование процедуры: 
      Продажа нежилого помещения общей площадью 23,6 кв. м, расположенного по адресу:           г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 48, пом. 133, посредством публичного предложения                   в электронной форме.
2. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены                   «18» февраля 2021 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу        в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов с адресом: www.torgi.gov.ru (номер извещения 180221/7439304/02), а также на официальном сайте администрации города www.admkrsk.ru.
3. Даты начала и окончания приема заявок на участие в продаже: с 19.02.2021 по 16.03.2021.
Дата признания претендентов участниками продажи: 18.03.2021.
Дата и время проведения продажи: 22.03.2021 в 10 часов 00 минут.
[bookmark: _GoBack]4. По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время красноярское) «16» марта 2021 года было подано 9 заявок от претендентов, с порядковыми номерами 652805, 507681, 715629, 784397, 836350, 779071, 199464, 626841, 211053:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки, дата и время регистрации заявки
	Наименование претендента
	Сведения о поступлении задатка

	1
	652805

01.03.2021
15:00
	Шевалов 
Алексей
Владимирович

	Поступил
02.03.2021
00:00:10 (+3)

	2
	507681

01.03.2021
17:14
	Пантелюк
Ольга
Александровна

	Поступил
03.03.2021
00:00:06 (+3)

	3
	715629

13.03.2021
15:37
	Василенко
Александр
Николаевич

	Поступил
13.03.2021
11:37:47 (+3)

	4
	784397

13.03.2021
16:25
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная Корпорация «Мириада»

	Поступил
13.03.2021
12:25:44 (+3)

	5
	836350

15.03.2021
11:47
	Рукомасова
Татьяна 
Анатольевна
	Поступил
15.03.2021
07:47:51 (+3)

	6
	779071

15.03.2021
11:50
	Индивидуальный предприниматель
Мартынец
Наталья
Александровна
	Поступил
15.03.2021
07:50:33 (+3)

	7
	199464

15.03.2021
21:58
	Германчук
Алексей 
Федорович
	Поступил
15.03.2021
17:58:12 (+3)

	8
	626841

15.03.2021
22:33
	Макарова
Анна 
Алексеевна
	Поступил
15.03.2021
18:33:15 (+3)

	9
	211053

16.03.2021
00:52
	Федосеев
Александр 
Михайлович
	Поступил
15.03.2021
20:52:41 (+3)



5. Решение: 
5.1. Представленные документы Шеваловым Алексеем Владимировичем, Пантелюк Ольгой Александровной, ООО СК «Мириада», Рукомасовой Татьяной Анатольевной, ИП Мартынец Натальей Александровной, Германчуком Алексеем Федоровичем, Макаровой Анной Алексеевной, Федосеевым Александром Михайловичем, соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, требованиям информационного сообщения. 
Допустить к участию в продаже имущества посредством публичного предложения и признать участниками продажи:
Шевалова Алексея Владимировича;
Пантелюк Ольгу Александровну;
ООО СК «Мириада»;
Рукомасову Татьяну Анатольевну;
ИП Мартынец Наталью Александровну; 
Германчука Алексея Федоровича;
Макарову Анну Алексеевну;
Федосеева Александра Михайловича.

5.2. Представленные документы Василенко Александром Николаевичем не соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, требованиям информационного сообщения. Отказать в допуске к участию в продаже Василенко Александру Николаевичу.
 

Заместитель Главы города – 
руководитель департамента							                  Н.Н. Павлович
